
Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
3 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

   
 
 

    

PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 5.298, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024. 

ERRATA 

 

Divulga o resultado final/classificação, do Processo Seletivo 

Simplificado para contratação de profissionais para 

desempenhar atividades de docência no âmbito da Rede 

Municipal de Ensino de Lauro de Freitas, homologado pela 

Comissão Organizadora. 

 

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei, 

CONSIDERANDO a previsão estabelecida no Decreto Municipal Nº 5.287 de 31 de janeiro de 

2024, e suas alterações; 

CONSIDERANDO a necessidade de convocar os selecionados no Processo Seletivo Simplificado 

para contratação temporária de docentes, 

 

RESOLVE 

Art. 1º Divulgar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, constante nos Anexos deste 

Decreto, conforme estabelecido no Decreto Municipal Nº 5.287 de 31 de janeiro de 2024, e suas alterações. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 Lauro de Freitas, 23 de fevereiro de 2024. 

 

Moema Isabel Passos Gramacho 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.   

 

Antônio Jorge Birne 

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais 

 

 



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
4 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Classificação Nome CPF Nascimento Cargo Deficência PPP Pontos CLassif.

CLASSIFICADO MONICA DOS SANTOS MARQUES 93390882553 11/04/1974 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 10 1

CLASSIFICADO MARIA SILVA DE OLIVEIRA 99022095568 23/06/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 10 2

CLASSIFICADO CREMILDA SACRAMENTO DE JESUS 3315773564 05/02/1988 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 10 3

CLASSIFICADO CAMILA SACRAMENTO DE JESUS 5587602524 17/01/1989 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 10 4

CLASSIFICADO VANILUCE RODRIGUES LIMA 4114404546 20/12/1989 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 10 5

CLASSIFICADO TANIA MARISE ALVES DOS SANTOS 12375446534 17/02/1957 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 6

CLASSIFICADO TÂNIA MARIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 23386118534 20/07/1959 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 7

CLASSIFICADO MARIA ALEIDE MOTA PEREIRA 31010636553 08/01/1962 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 8

CLASSIFICADO JOSELISCE LOURDES COPQUE DOS SANTOS 53141113572 03/09/1963 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 9

CLASSIFICADO RITANEI LIMA FARIAS 28112520534 02/11/1964 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 10

CLASSIFICADO ADEILDA MEDEIROS COSTA DA SILVA 35398949500 16/03/1965 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 11

CLASSIFICADO MARILUCIA DE JESUS SOUSA 35414189587 24/11/1965 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 12

CLASSIFICADO ANA LUCIA DOS SANTOS ALMEIDA 57648638568 29/06/1968 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 13

CLASSIFICADO CLAUDIA MARIA DA CRUZ GOMES 61602965587 21/01/1969 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 14

CLASSIFICADO CLAUDETE BISPO DOS SANTOS 54583047568 06/04/1971 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 15

Relatório de Classificação no concurso Geral
Filtro: Concurso = PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - REDA 2024, Opção = II - Ensino Fundamental I Anos Iniciais (Tempo Parcial e Tempo Integral), Cargo = Professor/a do 1º ao 5º 
(anos iniciais), Resultado = Todos, Ordem = Classificação, Tipo = PPP



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
5 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

CLASSIFICADO ADRIANA SILVA SANTOS DO CARMO 57707510534 04/01/1972 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 16

CLASSIFICADO JOELMA FERREIRA SANTANA 68422024500 11/05/1972 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 17

CLASSIFICADO JUCELIA SANTANA DA SILVA SANTOS 85641340553 16/06/1972 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 18

CLASSIFICADO ADENILZA DE OLIVEIRA SOARES 66069653572 26/08/1974 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 19

CLASSIFICADO ANA PATRICIA GREGORIO DOS SANTOS 81816723568 16/12/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 20

CLASSIFICADO ANAILZA DE SANTANA GONSALVES 98978608515 28/08/1980 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 21

CLASSIFICADO ELISANGELA SILVA SOUSA 81476302553 02/05/1981 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 22

CLASSIFICADO CHARLENE BARBOSA BARROS 81565232534 20/11/1982 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 23

CLASSIFICADO MOSAR SANTOS DE SANTANA 82952396515 20/09/1983 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 24

CLASSIFICADO JAMILLE CAPINAM DA SILVA 2352771501 07/02/1988 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 25

CLASSIFICADO RENATA CAROLINE SANTOS SANTANA 4535479585 08/11/1991 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 26

CLASSIFICADO MARIA REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS 6221716586 03/10/1993 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 9 27

CLASSIFICADO ANA MARIA BATISTA DA LUZ 36115886791 25/03/1955 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 28

CLASSIFICADO TANIA ROSA DOS SANTOS REIS 39880079515 07/05/1963 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 29

CLASSIFICADO MARIVONE LIMA DE SANTANA ALMEIDA 39642089572 11/10/1967 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 30

CLASSIFICADO ANA LUISA SANTOS DA SILVA 43102298591 10/12/1967 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 31

CLASSIFICADO VANIA MARIA OLIVEIRA DA SILVEIRA 45581550506 23/01/1968 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 32



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
6 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

CLASSIFICADO ANTONIO OLIVEIRA DA PAIXÃO 44027362500 22/06/1968 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 33

CLASSIFICADO KÁTIA SANTANA ALVES 95313494520 30/06/1972 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 34

CLASSIFICADO IONE DA PAIXAO MOREIRA 92747485587 01/03/1975 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 35

CLASSIFICADO MARILANDA COSTA DOS SANTOS 92066011568 12/01/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 36

CLASSIFICADO CRISTIANE FRANÇA CONCEIÇAO 92177140544 05/05/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 37

CLASSIFICADO PATRICIA SATURNINA LOPES 95807500504 09/08/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 38

CLASSIFICADO CLAUDINEIA BATISTA DOS SANTOS 95297979587 11/07/1977 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 39

CLASSIFICADO REGINA SANTOS PEREIRA 91706734549 14/08/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 40

CLASSIFICADO EDILENE DO CARMO SANTOS 80457940549 25/02/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 41

CLASSIFICADO SILVANA RIBEIRO DO BONFIM SILVA 93032870534 27/03/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 42

CLASSIFICADO JANELUCIA NASCIMENTO SANTOS DOS ANJ 81795513500 07/11/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 43

CLASSIFICADO LUCIMARA BONFIM DOS SANTOS BARBOSA 80675719534 08/02/1982 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 44

CLASSIFICADO VIVIANE DE SANTANA DOS SANTOS 3529238570 06/08/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 45

CLASSIFICADO SILVANA ESPÍRITO SANTO DE JESUS 1171791593 01/09/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 46

CLASSIFICADO CARLA BISPO DOS SANTOS 2439552518 20/09/1985 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 47

DEFERIDO AUREA TEIXEIRA SANTOS 3217722531 11/08/1986 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 48

DEFERIDO LORENA BENEVIDES RAMOS 3707543528 20/09/1988 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 49



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
7 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO ELAINE DA SILVA DOS SANTOS 4401428579 21/08/1989 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 50

DEFERIDO CAMILA ARAUJO DOS SANTOS REIS 85841876503 29/09/1995 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 8 51

DEFERIDO OLGA SILVA CRUZ PRADO MENEZES 18442331549 29/04/1958 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7,5 52

DEFERIDO DENISE DOS SANTOS SILVA 2794243535 25/10/1987 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7,5 53

DEFERIDO MARINALVA DE AQUINO SALES 6527116500 13/12/1953 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 54

DEFERIDO FLORINDA SANTIAGO DE SOUSA 12035009553 11/03/1955 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 55

DEFERIDO LUCINEIDE SOARES DE OLIVEIRA 24499285534 01/09/1962 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 56

DEFERIDO BRUNA SOARES DOS REIS 35294434504 19/01/1963 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 57

DEFERIDO VALDIRA EVANGELISTA DA CRUZ 33240710544 12/01/1964 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 58

DEFERIDO ELISABETE SOUZA DE JESUS 67758746500 20/06/1965 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 59

DEFERIDO MARIA DAS GRAÇAS ALMEIDA VIEIRA 41539729591 15/04/1967 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 60

DEFERIDO TANIA ROCHA PITTA 46526773591 14/08/1967 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 61

DEFERIDO RAQUEL CASTRO SANTA BARBARA 42945666553 09/09/1968 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 62

DEFERIDO ANA MARIA ARGOLO BARBOSA 45930872520 14/09/1968 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 63

DEFERIDO VALMERINDA RIBEIRO DOS SANTOS CERQU 54282845520 13/01/1970 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 64

DEFERIDO MARIA SUZANEIDE DE AQUINO BARRETO 65263707568 21/08/1971 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 65

DEFERIDO ANGELICE FIGUEIREDO MONTEIRO 68477465568 23/04/1973 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 66



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
8 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO LUCIANE BARRETO COSTA AMORIM 93287798553 13/02/1974 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 67

DEFERIDO DAISY SANTOS CERQUEIRA 95954635587 01/12/1974 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 68

DEFERIDO CRISTIANE BARRETO DE JESUS 87338777500 08/10/1975 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 69

DEFERIDO ARLENE DOS SANTOS CUNHA 78898560591 13/01/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 70

DEFERIDO ROSALIA ALMEIDA DE JESUS CERQUEIRA 79946895587 04/07/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 71

DEFERIDO SIMONE ALMEIDA DOS ANJOS 90937589500 21/08/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 72

DEFERIDO TATIANA JESUS DOS SANTOS FERREIRA 83437991515 09/04/1977 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 73

DEFERIDO DANIELA ESTRELA DOS SANTOS 94914311534 12/10/1977 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 74

DEFERIDO JOSENILTON DOS SANTOS 77982916520 21/12/1977 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 75

DEFERIDO URÂNIA CARVALHO ALVES 80808140582 30/08/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 76

DEFERIDO SIMONE RODRIGUES FRAGA 81019858591 28/10/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 77

DEFERIDO CRISTIANE VELOSO DE OLIVEIRA FERREI 77938704504 01/11/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 78

DEFERIDO ALINE PAIVA RAMOS 543192504 23/12/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 79

DEFERIDO ILCA DA ANUNCIAÇÃO ALMEIDA 1423813570 16/05/1981 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 80

DEFERIDO ELAINE CRISTINA DE SANTANA 922834547 28/09/1983 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 81

DEFERIDO TAILANE CARDOSO BISPO 2219086500 27/05/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 82

DEFERIDO MARCELO SANTOS DE ALMEIDA 789919516 12/07/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 83



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
9 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO JAQUELINE DE SOUZA BARRETO SANTOS 1999661508 12/01/1987 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 84

DEFERIDO DERLAINE CRUZ DE SOUZA 2369683511 31/08/1987 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 85

DEFERIDO CAMILA PEREIRA DA HORA 3686924501 01/05/1989 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 86

DEFERIDO ANDREI VITORIO RAMOS DO NASCIMENTO 8072547542 03/01/2000 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 7 87

DEFERIDO IONE NASCIMENTO DOS SANTOS 99450828504 14/09/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6,5 88

DEFERIDO ALESSANDRA SOUZA DE LIMA 1476008558 22/07/1981 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6,5 89

DEFERIDO ANGÉLICA DOS SANTOS SILVA BALBINO 4097078569 23/09/1990 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6,5 90

DEFERIDO VERA LUCIA COSTA DOS SANTOS 16272838549 28/02/1959 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 91

DEFERIDO NADJA DE JESUS ALMEIDA 25392832504 17/03/1961 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 92

DEFERIDO MARINALVA DOS SANTOS 35396474572 12/04/1966 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 93

DEFERIDO ELVIRA BRITO DA CONCEIÇÃO DE SÃO PE 40407365591 16/09/1966 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 94

DEFERIDO JOSELITA RIBEIRO SANTANA 44881436520 05/03/1967 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 95

DEFERIDO SANDRA SIMÕES SANTOS 46704884572 18/05/1968 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 96

DEFERIDO DACI LAURA SENA GRAMOSA 57714398515 01/09/1969 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 97

DEFERIDO JOSELENA GUIMÃRAES CRUZ 64928713591 28/10/1969 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 98

DEFERIDO ROSANA SANTANA DA PENHA 50807609587 29/07/1971 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 99

DEFERIDO MARIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS OLIVEIRA 59837624515 08/12/1971 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 100



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
10 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA 91693268515 23/01/1972 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 101

DEFERIDO MARILUCIA CAZUMBA BORGES 76576566549 19/11/1972 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 102

DEFERIDO MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS DE CARVAL 82201919534 26/05/1974 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 103

DEFERIDO OSVALDINA MEDEIROS DA SILVA 95552316568 02/09/1974 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 104

DEFERIDO LUCIMEIRE ESPIRITO SANTO FERREIRA 79691021587 11/01/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 105

DEFERIDO ADRIANA SILVA DOS SANTOS 80394256549 28/10/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 106

DEFERIDO LEILA FRANÇA LIMA 94327920568 11/12/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 107

DEFERIDO ANA PAULA CARVALHO DE SOUZA 79044239520 18/12/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 108

DEFERIDO BARBARA SHIRLEI NASCIMENTO BLYDEN 80544037553 22/01/1980 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 109

DEFERIDO ADILSON SOARES DE JESUS 914597531 20/03/1980 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 110

DEFERIDO ELIAN SANTOS E SANTOS 80296726591 10/06/1981 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 111

DEFERIDO EVERALDO NERY DOS SANTOS MOURA 82732183504 17/03/1982 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 112

DEFERIDO IVONESA BRAGA DA SILVA 80837565553 17/04/1982 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 113

DEFERIDO MARIA APARECIDA DE SOUA 610189530 30/04/1982 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 114

DEFERIDO SULAMITA DOS SANTOS SANTANA SACRAME 83576223568 09/11/1982 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 115

DEFERIDO RENATA CRISTINA SOUZA DE SANTANA 81598181572 28/02/1983 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 116

DEFERIDO LORENA SILVA SANTOS 1401749585 14/05/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 117



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
11 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO LEILA SANTOS SANTANA ALVES 727883569 21/07/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 118

DEFERIDO REJANE PEREIRA RODRIGUES 4393095570 24/04/1985 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 119

DEFERIDO SIMONE SILVA DE JESUS 3324146550 26/03/1986 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 120

DEFERIDO GESIGLEID DE ALMEIDA SANTSO 2666295559 07/05/1987 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 121

DEFERIDO ROBSON BASTOS AMORIM 2126812570 12/01/1988 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 122

DEFERIDO CARINA DOS SANTOS FALCAO MEDEIROS 3275368532 18/04/1988 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 123

DEFERIDO NATANAEL FARIAS DE MORAES 4503013548 25/12/1988 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 124

DEFERIDO UELISSON SANTANA DO NASCIMENTO 4692826576 07/05/1989 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 125

DEFERIDO ERLON DIAS SILVA 3924903581 14/10/1989 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 126

DEFERIDO OZANA CHAVES MARQUES 2940971552 19/06/1990 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 127

DEFERIDO ALINE DOS SANTOS MIRANDA 7288300510 19/08/1998 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 6 128

DEFERIDO ISABEL ARAUJO DA SILVA 51536021504 29/10/1968 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5,5 129

DEFERIDO VANIA TRINDADE DA SILVA 82584435500 07/05/1982 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5,5 130

DEFERIDO FLAVIA DA SILVA ALVES 5037329582 03/08/1993 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5,05 131

DEFERIDO SUELI ESPIRITO SANTO NASCIMENTO 51337614572 16/10/1965 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 132

DEFERIDO MÁRCIA GOMES DE SOUZA 54312558515 16/04/1969 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 133

DEFERIDO MARIA ELIZABETE ALVES BOMFIM 54419646500 27/12/1970 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 134



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
12 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO JEANE DE JESUS SANTOS 83601864568 30/04/1973 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 135

DEFERIDO CLEUDE JANSE TAVARES SALES 62962779549 19/06/1974 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 136

DEFERIDO GILSON DOS SANTOS SANTANA 87977095572 09/03/1975 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 137

DEFERIDO EMILE LUCI DOS SANTOS CAMPOS 72734426587 16/04/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 138

DEFERIDO SINTA CRISTINA LUZ 92202292500 20/07/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 139

DEFERIDO VALDENICE VIEIRA DOS SANTOS 1600827578 25/07/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 140

DEFERIDO SHEILA SANTOS DE SOUZA 80015042553 26/04/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 141

DEFERIDO MONICA SANTOS SILVA 79768806591 23/08/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 142

DEFERIDO ELAINE DOS REIS ALVES 79539629500 25/01/1980 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 143

DEFERIDO MARCIA ARAUJO LEAL 81101147504 16/02/1980 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 144

DEFERIDO ANDREA MARQUES MULLER 80459765515 19/05/1981 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 145

DEFERIDO VIVIANE PEREIRA DOS ANJOS 80770363504 21/11/1981 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 146

DEFERIDO JOSEANE BRAGA DOS SANTOS 82275157549 27/02/1982 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 147

DEFERIDO ANA PAULA DA ROSA MORAES 1412832543 16/03/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 148

DEFERIDO MILENA AGOSTINHO SOUZA 2075009597 02/07/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 149

DEFERIDO JULIANA GNANDT DOS SANTOS 2159157554 11/10/1985 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 150

DEFERIDO FABIO CRUZ DOS SANTOS 1644241560 22/02/1986 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 151



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
13 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO PERLA SILVA DA FONSECA 2584306565 04/11/1987 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 152

DEFERIDO BARBARA DA SILVA SOUZA BASTOS 3546099559 11/02/1988 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 153

DEFERIDO VANUZA DE JESUS ALVES 4742905571 22/02/1988 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 154

DEFERIDO SIJANE DE ALMEIDA FREITAS 2622731523 24/05/1989 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 155

DEFERIDO THAIANE SANTOS DO NASCIMENTO 4920233523 01/06/1990 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 156

DEFERIDO CAIENA OLIVEIRA MASCARENHAS 5789390536 13/11/1991 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 157

DEFERIDO ERICA RODRIGUES DOS SANTOS 5805982501 28/06/1993 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 158

DEFERIDO HELLEN CERQUEIRA SOUZA PITANGA 7145102544 14/08/1994 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 159

DEFERIDO ÍTALO DE OLIVEIRA CHAVES 3162263190 03/05/1996 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 160

DEFERIDO JULIANA PEREIRA DE SANTANA SOUSA 85862121560 02/09/1996 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 161

DEFERIDO BRUNO RIBEIRO DOS SANTOS 5037030528 18/01/1999 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 162

DEFERIDO ADRIELLE SOARES RANGEL PINTO 86381339527 22/05/2001 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 5 163

DEFERIDO ANA REGINA DOS SANTOS 18583652520 14/01/1960 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 164

DEFERIDO SUIMAR HELENA FONTENELLE DOS SANTOS 34308768500 19/06/1964 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 165

DEFERIDO MARIA AUXILIADORA OLIVEIRA NASCIMEN 50463616553 22/12/1964 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 166

DEFERIDO JACI ALVES SOARES 39262782500 11/06/1967 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 167

DEFERIDO JOSEMAR OLIVEIRA PURIFICAÇÃO 40763501549 05/12/1967 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 168



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
14 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO JACIENE FERREIRA ACCIOLY LINS 48253294549 02/03/1968 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 169

DEFERIDO ANA LUCIA DA CONCEIÇÃO 46868305591 26/07/1968 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 170

DEFERIDO ROZENI SILVA DAVI 46631330530 05/10/1970 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 171

DEFERIDO ANA KARINA SANTANA DE SOUZA CALDAS 66895499504 12/07/1971 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 172

DEFERIDO EDVALDO CONCEIÇÃO TUDE 48226700582 30/01/1972 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 173

DEFERIDO REGINA NASCIMENTO DE BRITO MÉLO 77131371572 13/08/1973 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 174

DEFERIDO EDLEUZA BISPO DOS SANTOS RAMOS 64901580515 19/12/1973 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 175

DEFERIDO GILDETE DOS SANTOS SILVA 88585956534 12/10/1974 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 176

DEFERIDO DENILDA DOS SANTOS SOUZA CEDRAZ 98555774500 07/02/1975 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 177

DEFERIDO EDENILDA GUEDES SALLES 87890526504 26/09/1975 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 178

DEFERIDO AGILEUZA DE JESUS SANTOS SANTANA 86486578572 24/02/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 179

DEFERIDO GILMARA ARAÚJO SANTANA 78283604520 17/11/1977 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 180

DEFERIDO MARCOS SANTOS RODRIGUES 91062969553 26/06/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 181

DEFERIDO LUCIANA CARMO FELIX 92459986572 02/10/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 182

DEFERIDO TAISE SANTANA DA SILVA 78672929500 18/07/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 183

DEFERIDO ADRIANA ARLINDA DOS SANTOS 1668125528 24/07/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 184

DEFERIDO DENISE SANTANA SILVA 80418724504 19/02/1981 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 185



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
15 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO TELMA BARBOSA DOS SANTOS 80386725500 16/07/1981 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 186

DEFERIDO ANA PAULA PEREIRA BULCÃO 80653073534 04/08/1981 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 187

DEFERIDO JAQUELINE CRECENCIO SANTOS ASSIS 82158452587 30/03/1982 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 188

DEFERIDO ELENAIDE MARIA GUEDES COSTA 81781857504 01/05/1982 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 189

DEFERIDO DEJANIRA SILVA ALVES 83618066520 17/06/1982 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 190

DEFERIDO EMMILLE GILMARA DA SILVA SIMAO 83241388549 02/02/1983 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 191

DEFERIDO JOSICLEIDE DA HORA FERREIRA 1977942547 15/08/1983 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 192

DEFERIDO ROSIMEIRE MENEZES DOS SANTOS 1264902522 25/02/1985 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 193

DEFERIDO CINTIA SANTOS DE SANTANA REBOUÇAS 1803165596 04/03/1985 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 194

DEFERIDO JOCICLEIDE ARAUJO BARBOSA DOS SANTO 4274235548 29/09/1985 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 195

DEFERIDO CAMILA ARAUJO DA SILVA 2988077509 20/01/1986 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 196

DEFERIDO JOCILENE MEDEIROS SILVA COSTA 1515185567 15/07/1986 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 197

DEFERIDO GESLANE SILVEIRA DE OLIVEIRA 3869767596 23/07/1988 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 198

DEFERIDO MONIQUE FERREIRA GARCIA 3684560561 09/08/1988 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 199

DEFERIDO ISIS SACRAMENTO DOS SANTOS 4942668565 27/07/1991 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 200

DEFERIDO TAIS SILVA DOS SANTOS 4782215509 03/10/1991 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 201

DEFERIDO EDSON COSTA DE JESUS 80054587549 26/12/1992 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 202



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
16 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO CAMILA BATISTA DE OLIVEIRA 4924857556 02/02/1993 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 203

DEFERIDO BRUN GISELLE OLIVEIRA DE LIMA RIBEI 6837834592 12/01/1997 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 204

DEFERIDO EMILLY DOS ANJOS SANTIAGO 7715055581 16/03/1999 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 205

DEFERIDO DANIELLE QUEIRÓS DOS SANTOS 8305434575 23/10/2000 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 4 206

DEFERIDO DIVANEIDE SANTOS DIAS 67717802520 03/01/1972 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3,5 207

DEFERIDO MARILENE DA SILVA REIS 23162813549 19/01/1961 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 208

DEFERIDO MARIA JOSE DA LUZ SILVA 28616030549 29/08/1964 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 209

DEFERIDO MARIA CELIA SOARES DE OLIVEIRA 41995759520 22/12/1964 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 210

DEFERIDO NYSSIA MARIA CEO SANTOS 49733370568 12/02/1966 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 211

DEFERIDO OSVALDO DA SILVA GUIMARÃES 35417331520 31/03/1967 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 212

DEFERIDO EDILENE ALMEIDA SANTOS 59708816515 31/12/1967 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 213

DEFERIDO RAILDA DOS REIS FERNANDEZ 54056497591 10/02/1969 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 214

DEFERIDO MARIA DAS GRAÇAS SANTOS BARBOSA 43200150530 21/11/1969 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 215

DEFERIDO LUCIENE SOARES DE SOUZA 38882116549 19/04/1970 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 216

DEFERIDO RITA APARECIDA CACHOEIRA DOS SANTOS 51556294549 03/08/1971 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 217

DEFERIDO VILMA FONSECA PITA MORET 63260301534 04/03/1972 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 218

DEFERIDO LUCIANA ALMEIDA ABREU 61098175549 15/05/1972 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 219



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
17 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO MARY LUCIA CARASCOSA SILVA 67084311572 14/10/1973 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 220

DEFERIDO EDNEUZA DE OLIVEIRA NOVAES CÂMERA S 68437196515 11/05/1974 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 221

DEFERIDO AURELIANA DOS SANTOS GOMES 50513729534 31/03/1975 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 222

DEFERIDO ROSÂNGELA DOS SANTOS MIRANDA 1327112574 05/03/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 223

DEFERIDO ROSILDA DA SILVA LIMA SANTOS 251938565 16/04/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 224

DEFERIDO GEOVANIA OLIVEIRA DE CARVALHO 91665019549 10/10/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 225

DEFERIDO ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS 88701115553 25/10/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 226

DEFERIDO ALEXSANDRA EVANGELISTA SANTOS 93689853591 17/01/1977 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 227

DEFERIDO ANTÔNIO ELIJÃ ANDRADE PITANGUEIRA 92002595534 02/09/1977 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 228

DEFERIDO DIANA FERREIRA DOS SANTOS SILVA 82261580525 30/05/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 229

DEFERIDO IRIS NASCIMENTO TEIXEIRA 78495113520 14/05/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 230

DEFERIDO MAGNOLIA SAMPAIO ALMEIDA 77893093587 06/07/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 231

DEFERIDO SUANE DA CONCEIÇÃO DE JESUS 80128831553 08/12/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 232

DEFERIDO ANA PAULA SIMOES DE BRITO MACEDO 81360533591 09/02/1980 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 233

DEFERIDO ÉDILA RODRIGUES ROCHA BARRETO 80682286591 06/04/1980 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 234

DEFERIDO MARIA DO ROSARIO DA SILVA BEZERRA 638252520 07/10/1980 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 235

DEFERIDO ANA PAULA MOURA DE JESUS FERNANDES 80610757504 12/01/1981 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 236



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
18 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO ROSENICE SANTANA DAS NEVES 82783713500 19/04/1981 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 237

DEFERIDO MARIA RITA DOS SANTOS FARIAS 1709932562 26/09/1983 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 238

DEFERIDO EUNICE OLIVEIRA DE MOURA 1639081500 14/11/1983 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 239

DEFERIDO LEIDIANE JANDIRA QUEIROZ DOS SANTOS 1259232522 27/09/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 240

DEFERIDO CAROLINE NEPOMUCENO DEC CARVALHO 1599433532 01/11/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 241

DEFERIDO RENATA DE SOUZA LIMA PIRES 1750389533 22/01/1985 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 242

DEFERIDO VICTOR VELANES DIAS 1121505511 10/05/1985 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 243

DEFERIDO GEISA SANTIAGO MOREIRA DE ARAUJO 3260049550 13/02/1986 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 244

DEFERIDO MERCIA SILVA DOS SANTOS 1670404560 04/04/1986 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 245

DEFERIDO CLEITON MAGALHÃES DE ALMEIDA 2059082501 15/06/1986 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 246

DEFERIDO CALIANE LIRA DE SANTANA GOES 3293500560 17/07/1986 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 247

DEFERIDO PRISCILA ANDRADE DOS SANTOS MAIA 2477083562 22/10/1986 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 248

DEFERIDO SANDRO DOS SANTOS 3344206524 20/11/1986 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 249

DEFERIDO SUELY SANTOS DA SILVA 4049050560 26/11/1988 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 250

DEFERIDO GRAZIELE NUNES DE SANTANA 3069917569 30/01/1989 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 251

DEFERIDO NAIARA OLIVEIRA DE JESUS BATISTA 2892199573 06/05/1989 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 252

DEFERIDO VANDERLEIA SOUZA SANTOS 4402213584 08/08/1989 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 253



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
19 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO ISA CRISTINA 4651843590 16/11/1990 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 254

DEFERIDO DAIANE SANTOS DOS SANTOS 3928066579 27/05/1991 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 255

DEFERIDO DIEGO DOS ANJOS SOUSA 4520630517 05/09/1992 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 256

DEFERIDO DEBOTRA LIMA DE OLIVEIRA 5081276537 12/11/1992 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 257

DEFERIDO TAILANE SANTOS ARAUJO 5566406599 30/04/1994 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 258

DEFERIDO JACKSON SANTOS SANTANA 5056085537 13/05/1994 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 259

DEFERIDO JOAO CARLOS VIEIRA PEIXOTO 6632237509 04/06/1994 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 260

DEFERIDO MANUELA SANTOS ARAUJO 6790646566 28/02/1997 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 261

DEFERIDO LUDMILA CARNEIRO ALBUQUERQUE 5502507513 03/11/1998 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 262

DEFERIDO TACIA MENDES CARRASCOSA 7417884547 31/05/1999 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 3 263

DEFERIDO JANICE SILVA DOS SANTOS 27501574553 17/01/1962 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2,5 264

DEFERIDO ANA CLAUDIA DA SILVA MOTA SANTOS 65078454500 22/02/1970 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2,5 265

DEFERIDO MARIA JOSE NASCIMENTO MUNIZ 80363881549 19/09/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2,5 266

DEFERIDO YASMIN SILVA FIGUEIRÊDO 8879465503 12/09/2000 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2,5 267

DEFERIDO ELIENE BORGES SANTOS 33735794572 11/06/1955 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 268

DEFERIDO ELISUA MONTE NERO BITENCOURT 31438903553 29/09/1964 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 269

DEFERIDO SANDRA MARIA MORAIS JOAZEIRO 59906570563 03/12/1965 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 270



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
20 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO MARIA SUED DA ANUNCIAÇÃO LEAL CALDA 39072185587 27/03/1967 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 271

DEFERIDO LUCIMAR CRISTINA PALMEIRA CRUZ 43352014515 14/05/1968 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 272

DEFERIDO JACINTA INES FERREIRAS DOS SANTOS 63017857549 22/10/1969 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 273

DEFERIDO RITA DE CASSIA MORAIS POUBEL 64178064568 28/04/1970 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 274

DEFERIDO MARIA CRISTINA BISPO SANTOS 67084702504 19/10/1970 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 275

DEFERIDO DANIELA SANTANA DO NASCIMENTO 88294960578 26/01/1974 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 276

DEFERIDO MIRIAM OLEGARIO DE OLIVEIRA 89525922553 16/02/1974 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 277

DEFERIDO ERICA SILVA MASCARENHAS 67110142515 11/05/1974 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 278

DEFERIDO MARIA DO CARMO SANTOS 67781411587 17/07/1974 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 279

DEFERIDO LUCIANE CONCEIÇÃO SOUSA 92331963568 08/04/1975 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 280

DEFERIDO VALDECI DA SILVA 67756468520 16/03/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 281

DEFERIDO FABIANA GILNIL DE SENA FERNANDES 90557603587 16/05/1977 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 282

DEFERIDO PAULINA FERREIRA SILVA 95744320504 06/08/1977 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 283

DEFERIDO IRANI DE SOUSA SANTANA 83101381568 05/01/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 284

DEFERIDO SIMONE RIBEIRO SILVA RIBEIRO 97662038572 14/01/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 285

DEFERIDO CONSUELO MUNIZ PEREIRA 79785808572 06/03/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 286

DEFERIDO ITAMARA DE CARVALHO MATOS 78460093549 29/05/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 287



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
21 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO LIDINEIA SANTOS NUNES 94504989549 05/08/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 288

DEFERIDO EVANICE 78314305553 06/04/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 289

DEFERIDO MARTINHA COSTA SOARES 316287539 11/04/1980 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 290

DEFERIDO FLAVIA CONCEICAO DA SILVA DUARTE 98433717553 26/04/1980 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 291

DEFERIDO CINTIA DA CONCEIÇÃO PINTO 82842701534 16/07/1981 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 292

DEFERIDO GARDENIA NASCIMENTO DA CRUZ 83379410578 22/10/1981 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 293

DEFERIDO LUCIANA NASCIMENTO DA SILVA SANTANA 1853251577 07/01/1982 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 294

DEFERIDO ELAINE PACHECO RAMOS DA CONCEIÇÃO 83632131520 09/06/1982 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 295

DEFERIDO PRISCILA CRISTINA BEZERRA DA SILVA 82519099534 16/06/1982 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 296

DEFERIDO JUCIANE MARQUES ELOY 1745186506 16/07/1982 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 297

DEFERIDO JOICE ARAUJO MOTA 80797890530 10/10/1982 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 298

DEFERIDO CIRLENE CRISTIANE DE MATOS GOMES 82360537504 31/12/1982 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 299

DEFERIDO ARLA MARIA DA CONCEICAO BARBOSA DE 3026321583 01/03/1983 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 300

DEFERIDO PRISCILA SANTOS DE SOUSA GUERREIRO 1136945555 04/03/1983 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 301

DEFERIDO FABIOLA DOS SANTOS BRITO DA FRANÇA 82283460506 17/10/1983 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 302

DEFERIDO MICHELI PINHEIRO SANTOS 2453740512 07/09/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 303

DEFERIDO TIAGO EVANGELISTA DA SILVA 1568792557 30/10/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 304



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
22 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO JULIANA TEIXEIRA DE SOUZA 1797237586 20/02/1985 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 305

DEFERIDO MERCIAL ARAUJO LEAL SILVA 1070115576 25/03/1985 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 306

DEFERIDO TAIANE DOS SANTOS DE 1971358541 08/05/1985 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 307

DEFERIDO PRISCILA NERI SANTANA 2760071588 12/07/1985 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 308

DEFERIDO ROSE DE ALCANTARA BARROS 1518282539 27/08/1985 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 309

DEFERIDO AMANDA BARBOSA DOS SANTOS 2456229509 14/05/1986 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 310

DEFERIDO TÂNIA CRISTINA MATIAS 3777320528 14/08/1986 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 311

DEFERIDO DEBORA NASCIMENTO PASSOS 83980075591 28/08/1986 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 312

DEFERIDO LUCIANE BISPO DA SILVA SANTOS 3909828574 12/08/1988 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 313

DEFERIDO KALIANDRA DE JESUS MEDEIROS 4290360513 19/05/1989 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 314

DEFERIDO JANNÍ ASIS DOS SANTOS 5157117566 05/04/1990 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 315

DEFERIDO CLEDIANE DE SOUZA NEVES 4556665558 23/09/1990 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 316

DEFERIDO TAYS BRITTO RODRJGUES PEDRO 5126340506 06/01/1993 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 317

DEFERIDO FILIPE LIMA CONCEIÇÃO 5159066543 01/03/1993 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 318

DEFERIDO SIRLEI NETO SOARES 4412167577 16/03/1993 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 319

DEFERIDO ANA CLAUD SANTOS DE JESUS 6112215519 01/01/1994 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 320

DEFERIDO JOÃO BATISTA MOTA DE CARVALHO JUNIO 84245352515 09/02/1997 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 321



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
23 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO ISADORA SANTANA CRUZ 7462054574 22/08/1997 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 322

DEFERIDO GESSICA DE JESUS CARVALHO 7589600504 16/09/1997 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 323

DEFERIDO ELOIZA FERNANDA DOS SANTOS DA SILVA 7128854550 14/08/1998 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 324

DEFERIDO ESTEFANE ROSELI GREGO ANDRADE 8788849554 09/11/1999 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 325

DEFERIDO ADRIELE DA SILVA SANTOS 10302087516 14/11/2000 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 2 326

INDEFERIDO IONA BARBOSA DA PAIXAO 21/10/1974 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ROSEANE TEIXEIRA COELHO APOLONIO 10763538 29/02/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MEIRIVALDA SANTANA DA SILVA 516776525 28/09/1975 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO CYNARA DA HORA CANTUÁRIO 600264564 18/09/1983 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO GILCIMAR CARDOSO DA PUREZA 798882590 30/09/1981 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO FERNANDA ALMEIDA CARDOSO 815722559 08/07/1983 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MONICA CERQUEIRA FERREIRA 836787510 13/07/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO 845473590 845473590 24/07/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ANAILDES DA SILVA BORGES 1071791567 29/09/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO RITA DE CASSIA PEREIRA DA SILVA 1130235530 04/04/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO TAIANE MOURA SANTOS 1249110564 01/08/1983 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ANA CARLA SOUZA DOS SANTOS SANTOS 1311146547 11/03/1983 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
24 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

INDEFERIDO ANA ISABEL MOTA DOS SANTOS 1380515505 30/12/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ELISABETE BARBOSA DE OLIVEIRA 1415179565 22/08/1968 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ISABELA CONCEICAO MERCEZ 1421746530 28/04/1988 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO NIVIA QUEIROZ RODRIGUES DO NASCIMEN 1517401518 10/12/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO JANAI DE SANTANA CASTRO BRITO 1563891506 10/08/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO QUELE SANTOS DE MATOS NASCIMENTO 1579748554 19/01/1987 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO DAISE BATISTA DA MOTA PINHO 1764671570 08/06/1986 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO HELGA KELLY RIBEIRO PIRES 1787104583 16/05/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO FABIANA SOARES VIEIRA 1834067537 14/12/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO GILMARA DE SOUSA ARAUJO 1852784504 24/01/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO LUZIANE DE SOUZA ROZARIO 2022256581 17/12/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO BELIRIA DE JESUS SANTOS 2042241520 10/09/1986 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO CHARLENE SANTANA NASCIMENTO DONATO 2047493528 26/05/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ADRIANA DA SILVA RIBEIRO ARAUJO 2187228509 08/03/1983 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ALESSANDRA MARIA SANTOS MARQUES 2208310500 21/05/1986 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO DAIANE SOUZA 2360901516 24/08/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO TATIANA DOS SANTOS CERQUEIRA 2436309566 12/01/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
25 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

INDEFERIDO MILENA DOS SANTOS NEVES ARAUJO 2545447544 17/07/1985 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO JAMILI BATISTA DE OLIVEIRA 2612466584 27/06/1987 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MILENA JESUS DOS SANTOS 2614231509 04/03/1988 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO EMILE FRANÇA DA PAIXAO DA SILVA 2779160543 20/07/1985 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO CAROLINE CRUZ GONZAGA BORBA 3096706590 29/01/1992 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MARIA DA PIEDADE DOS SANTOS 3112626516 10/10/1984 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO CARINE FERREIRA SILVA DOS SANTOS SA 3153821550 27/11/1985 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO GESLAINE LIMA DOS SANTOS 3314700555 25/04/1986 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO FERNANDA PEREIRA CARDOSO 3316709509 09/04/1987 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MILENA SANTOS DE ALELUIA 3412037508 28/06/1989 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO LUIS GUSTAVO MUNIZ BARRETTO DE CINT 3620541507 28/08/1989 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO LEANE PARANHOS DE SANTANA 3800655500 09/03/1988 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO LEDIA SENA DA HORA SANTOS 3984129521 23/10/1988 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO NAIANNE EMILY GUERRA FERREIRA 4193391590 03/05/1994 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO LARISSA XAVIER MACHADO DA SILVA 4375090529 23/04/1994 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ADENAIR SILVA DE MELLO 4420605561 02/04/1989 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO JULIANA FIAIS FONSECA 4525025514 12/07/1993 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
26 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

INDEFERIDO FERNANDA COSTA ARCANJO 4605898573 07/01/1989 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO TAMIRES UMBURANA CONCEIÇÃO 4624080513 27/12/1991 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO RAFAELA DOS SANTOS CERQUEIRA 4641716528 01/05/1990 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO KARINA LIMA SANTOS 4951027500 18/05/1995 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO CARINA MARIA DE SANTANA 5034072599 26/11/1990 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO LILIAN NERY DE BRITO 5056453510 23/08/1987 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO YGOR LUIS BAHIA OLIVEIRA 5181811540 23/07/1992 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO STELANIE ABREU DA SILVA 5375377594 05/09/1991 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO JAMILE SIRLANE DA PURIFICAÇÃO BRAND 6019067564 02/02/1993 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO LUCAS DOS SANTOS MAGALHÃES 6106117551 08/05/1993 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO JURACY VELOSO DA SILVA NETO 6107784551 20/02/1993 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO TAIS VIEIRA DE ALMEIDA 6433180540 08/08/1995 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO RODRIGO CONCEIÇÃO SANTOS DE SOUZA 6609928509 09/10/1995 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO YEIZE TAMIRES DANTAS DE OLIVEIRA 6813972502 09/06/1997 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO HEIDE SANTANA CRUZ DOS SANTOS 7085276550 18/04/1995 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO CAROLINE JESSICA SANTOS UMBELINO 7175750552 21/02/1997 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO STEPHANIE LUANA SENA RIBEIRO GOMES 7228916522 03/08/1999 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
27 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

INDEFERIDO LARA ADARA SOUZA DA SILVA 7369558525 14/11/1998 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO EMILIA SCOTT DA CRUZ DE JESUS 7954494535 21/06/2001 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ANGELA MARIA DA SILVA LIMA 13203290553 09/07/1954 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ALANA EVELIN DA SILVA FERREIRA CARD 17743565700 02/05/1998 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO SANDRA REGINA DOS SANTOS 19485425520 23/03/1957 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MARIA ELIANA PEREIRA BISPO 21555028500 26/07/1960 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MAROTI MACHADO DOS SANTOS 33569096572 24/01/1964 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO REGINA RODRIGUES AMORIM PAHLING 36308250520 30/10/1965 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO JORMARLIANA LACERDA SILVA CORREIA 42199635880 02/09/1991 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MARIA JONNAI CONCEIÇÃO FRANCO 45373914568 27/09/1965 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO VALDECI MARIA DA SILVA 45414491534 04/04/1965 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO OSIMARIA SOUSA DE FREITAS 49476564504 17/10/1970 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO NORIMAR AQUINO DAS NEVES DE JESUS 49636065500 14/03/1968 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ANA ALICE NUNES SANTOS 53075641553 31/01/1969 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO AUTA OLIVEIRA DA SILVA 54329019515 11/09/1964 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MARIA DAS GRAÇAS DE JESUS SANTOS 56380852549 15/05/1970 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO HUNILDES FIUZA SANTOS 56796285549 12/08/1972 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
28 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

INDEFERIDO MARIA LUCIA DE ALMEIDA SILVA 58427643500 03/10/1973 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MARILENE BISPO 59585102587 30/04/1970 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ROSENILDA ARGOLO BRANDÃO 61082350559 10/02/1971 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO PATRÍCIA BARBOSA CORREIA 61093025549 05/07/1973 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ROSE MARY SANTANA DE JESUS 61182745504 30/05/1972 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO CRISTIANI OLIVEIRA DOS ANJOS 61666408549 24/10/1972 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MARIA DE FATIMA DE JESUS PEREIRA 64941337549 28/02/1974 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ANA NERY ARAUJO JESUS 66913640587 30/10/1969 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO CATARINE SOUZA MEDEIROS SANTOS 67648916568 05/10/1998 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MARIA CRISTINA DA SILVA BARBOSA NEM 67753264591 19/05/1973 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO JOELMA FERRAZ DA SILVA 67875246504 16/11/1971 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO VALDENIE MARIA COUTO DE MELO SANTOS 70052450597 09/02/1972 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ROSANA AUGUSTA NASCIMENTO CASA 72821035268 12/06/1973 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ARLETE 76586391504 07/01/1975 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MARCIA SANTOS NASCIMENTO OLIVEIRA 76588157568 08/06/1973 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO RENILTA CASTRO SOARES 76737586520 21/04/1973 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MARILZA CONCEIÇÃO GONZAGA 76769755572 03/11/1974 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
29 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

INDEFERIDO ANA CLAUDIA SANTANA DOS SANTOS 76799107587 25/06/1971 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ANDREIA BORGES PINHEIRO 76987469504 15/02/1975 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ANA CLEIDE FERREIRA DOS SANTOS 77682980559 27/03/1980 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ELIENE DOS SANTOS E SANTOS 78220467568 23/04/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO LIVIA SANTOS DE JESUS 78317576515 01/12/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO FLAVIA REGINA OLIVEIRA SILVA 78333652549 05/05/1974 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO LUCINEIDE GOMES DA SILVA 78407494534 21/03/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO GLEIDE LUCIANA OLIVEIRA BOTELHO DOS 78632390520 14/09/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO JOANAILDA SANTOS DE SANTANA GALVÃO 78785170534 03/04/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO PATRICIA BARRETO SANTIAGO 79056075500 11/10/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO BARBARA CRISTINA DE JESUS LUNA OLIV 79255175572 17/07/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ALANA BRAGA COPQUE 79361471520 18/06/1980 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ADRIANA DE JESUS SANTANA 79699510587 07/12/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO LILIAN SANTANA DE CASTRO 79865941520 15/09/1980 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ALEX FRANCISCO DA SILVA SANTIAGO 79950604591 21/09/1981 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO SONILDES SOUSA MIRANDA DE JESUS 80394540506 28/04/1981 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ANA CLÁUDIA PEREIRA DOS SANTOS COST 80970753500 15/01/1971 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
30 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

INDEFERIDO PATRICIA DA SILVA TEIXEIRA 80990606520 29/01/1982 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ELANE DA CRUZ SÁ BARRETO 81072066572 04/09/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO JUCICLEIDE DE CASTRO BARBOSA 81493541587 08/10/1981 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MÔNICA DO NASCIMENTO SACRAMENTO 82481083504 08/04/1981 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO LUCI GUIMARAES SANTANA 82732310549 02/06/1981 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO VANIA SANTOS DE SOUZA 82947120515 06/12/1983 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO HOSANA SANTANA DO CARMO 83280537568 10/12/1980 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ANA CAROLINA REIS DA COSTA 83445412553 06/09/1982 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ANDRESSA SILVA CRUZ 85898991522 14/06/1997 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ADRIELE BARRETO DOS SANTOS 85988112544 28/08/2001 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO LEILANE DOS ANJOS SANTOS PINTO 85997456544 30/10/1997 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MIRIAM SENA SILVA DE OLIVEIRA 86046598540 30/05/1998 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO JAMILE BRITO GONCALVES 86052702508 15/07/1996 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO JOCIELE SOUZA DOS SANTOS SILVA 86229590581 10/01/2001 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO FERNANDA BONFIM SANTOS DE ARAÚJO 86300513530 14/01/2000 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO KALIANDRA ROCHA LIMA DE JESUS 87359138515 04/03/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO GILDETE ARAUJO DE MELO 88025373568 29/06/1973 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0



Terça-feira
27 de Fevereiro de 2024
31 - Ano XII - Nº 2778 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQZRUNBNJFFMTDCQKE1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

INDEFERIDO ROSELI SILVA BISPO 88535193553 08/08/1975 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ANA CLAUDIA NASCIMENTO RODRIGUES 89306007515 23/11/1974 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO SANDRA OLIVEIRA DA SILVA DE JESUS 90406109591 19/09/1970 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ANA CLAUDIA MIRANDA NUNES 91008751553 28/06/1978 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO VERONICA ANUNCIACAO FERREIRA 91505640563 18/03/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MARISA FERREIRA DA SILVA 91698464568 05/08/1977 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO SANDRA REGINA SANTOS NOVAS 91712793500 13/03/1976 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO PATRICIA SILVA DOS SANTOS 91786770504 25/10/1974 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO LINDINALVA FRANCA DOS SANTOS 92913865534 15/03/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO EMMILE FRANCESCA RAMOS CARDOSO 94314934549 12/02/1977 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO THAIS 94853738568 21/09/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO CRISTIANE FARIAS AMARAL CARREGOSA 94991332591 07/11/1949 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ADILENE SAMPAIO DA SILVA 95102906534 07/03/1975 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ROSEMEIRE RODRIGUES DOS SANTOS 96818093515 07/12/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO FABIANA FERREIRA OLIVEIRA 97010766568 30/04/1977 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO EVAMIRIAN DO CARMO SANTANA FERREIRA 98558250553 29/10/1979 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0

INDEFERIDO NIVIA SANTOS 99364417534 28/10/1977 Professor/a do 1º ao 5º (anos NAO SIM 0 0
Sabio 3.0 - Impresso : 23/02/2024 às 15:55:53


